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ÖVERBLICK

Mysig lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum med
fantastisk panoramautsikt över havet till salu i en
urbanisering med pool i Rincón de la Victoria, Málaga.

Lucas Fox presenterar denna oklanderliga lägenhet belägen i det gated community av
Laderas de Procusán, i det lugna och eftertraktade området Parque Victoria, i Rincón
de la Victoria. Denna enklav utmärker sig för sin närhet till Malagas centrum, även om
den är väldigt tyst.

Denna ljusa lägenhet i söderläge ligger i en byggnad från 2010, men den har aldrig
varit bebodd, så den är helt ny. Det har en spektakulär utsikt över havet.

Den har en modern och funktionell design. Den har två dubbelrum och två kompletta
badrum, perfekt för par, familjer eller som en investering. Designköket är fullt
utrustat med köksutrustning och möbler av högsta kvalitet.
Dessutom har den två stora parkeringsplatser och ett praktiskt förråd.

Det ligger i ett gated community med en gemensam pool, där du kan koppla av och
njuta av medelhavsklimatet.

Urbaniseringen ligger i en lugn miljö, några steg från den välkända María del Mar
Romera-skolan, perfekt för barnfamiljer. Dessutom, mindre än 5 minuter med bil,
hittar du köpcentret Rincón de la Victoria, som inkluderar en Carrefour, gym, biograf,
apotek, modebutiker och ett brett utbud av restauranger.

Allt detta gör denna fastighet till ett unikt alternativ för den som letar efter ett lugnt
hem, med alla bekvämligheter och utmärkta förbindelser till Malagas centrum.

Missa inte detta unika tillfälle att förvärva en helt ny lägenhet, med de bästa
kvaliteterna och ett oslagbart läge. Kontakta Karim Somay på
karim.somay@lucasfox.es eller 691 095 371 för mer information eller för att ordna ett
besök.

lucasfox.se/go/mlg55457

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Turistlicens, Säkerhet,
Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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